
UCHWAŁA NR LII/268/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz.
1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Tabele odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze i w dni wolne
od pracy i święta, o których mowa w § 4 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczególowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, otrzymują
brzmienie określone w załącznikach odpowiednio Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/177/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 stycznia
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od

opłat oraz trybu ich pobierania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy w Żychlinie.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI ROBOCZE 
PRZY STAWCE 11,00 ZŁ  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w zł Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 9% (0,99 zł ) 14% (1,54 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 14% (1,54 zł ) 17% (1,87zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (2,20 zł ) 25% (2,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (2,75 zł ) 33% (3,63 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (3,30 zł ) 40% (4,40 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 40% (4,40 zł ) 60% (6,60 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 50% (5,50 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 60% (6,60 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (11,00 zł ) 100% (11,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI WOLNE OD 
PRACY I ŚWIĘTA PRZY STAWCE 15,00 ZŁ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w złotych Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 10% (1,50 zł ) 15% (2,25 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 15% (2,25 zł ) 18% (2,70 zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (3,00 zł ) 25% (3,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (3,75 zł ) 33% (4,95 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (4,50 zł ) 40% (6,00 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 35% (5,25 zł ) 50% (7,50 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 40% (6,00 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 50% (7,50 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (15,00 zł ) 100% (15,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

ID: PXBKJ-ELNAX-WKDMF-QTBVO-YVWWK. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LII/268/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz.
1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Tabele odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze i w dni wolne
od pracy i święta, o których mowa w § 4 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczególowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, otrzymują
brzmienie określone w załącznikach odpowiednio Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/177/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 stycznia
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od

opłat oraz trybu ich pobierania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy w Żychlinie.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI ROBOCZE 
PRZY STAWCE 11,00 ZŁ  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w zł Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 9% (0,99 zł ) 14% (1,54 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 14% (1,54 zł ) 17% (1,87zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (2,20 zł ) 25% (2,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (2,75 zł ) 33% (3,63 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (3,30 zł ) 40% (4,40 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 40% (4,40 zł ) 60% (6,60 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 50% (5,50 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 60% (6,60 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (11,00 zł ) 100% (11,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI WOLNE OD 
PRACY I ŚWIĘTA PRZY STAWCE 15,00 ZŁ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w złotych Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 10% (1,50 zł ) 15% (2,25 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 15% (2,25 zł ) 18% (2,70 zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (3,00 zł ) 25% (3,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (3,75 zł ) 33% (4,95 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (4,50 zł ) 40% (6,00 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 35% (5,25 zł ) 50% (7,50 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 40% (6,00 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 50% (7,50 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (15,00 zł ) 100% (15,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

ID: PXBKJ-ELNAX-WKDMF-QTBVO-YVWWK. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LII/268/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz.
1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Tabele odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze i w dni wolne
od pracy i święta, o których mowa w § 4 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczególowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, otrzymują
brzmienie określone w załącznikach odpowiednio Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/177/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 stycznia
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27
czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od

opłat oraz trybu ich pobierania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy w Żychlinie.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI ROBOCZE 
PRZY STAWCE 11,00 ZŁ  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w zł Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 9% (0,99 zł ) 14% (1,54 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 14% (1,54 zł ) 17% (1,87zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (2,20 zł ) 25% (2,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (2,75 zł ) 33% (3,63 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (3,30 zł ) 40% (4,40 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 40% (4,40 zł ) 60% (6,60 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 50% (5,50 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 60% (6,60 zł ) 100% (11,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (11,00 zł ) 100% (11,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI WOLNE OD 
PRACY I ŚWIĘTA PRZY STAWCE 15,00 ZŁ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w złotych Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w tym dla:

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100%-125% 477,01 - 596,25 10% (1,50 zł ) 15% (2,25 zł )

powyżej 125%-150% 596,26 - 715,50 15% (2,25 zł ) 18% (2,70 zł )

powyżej 150%-175% 715,51 - 834,75 20% (3,00 zł ) 25% (3,75 zł )

powyżej 175%-200% 834,76 - 954,00 25% (3,75 zł ) 33% (4,95 zł )

powyżej 200%-250% 954,01 - 1192,50 30% (4,50 zł ) 40% (6,00 zł )

powyżej 250%-275% 1192,51 - 1311,75 35% (5,25 zł ) 50% (7,50 zł )

powyżej 275%-300% 1311,76 - 1431,00 40% (6,00 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 300%-320% 1431,01 - 1526,40 50% (7,50 zł ) 100% (15,00 zł )

powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (15,00 zł ) 100% (15,00 zł )

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  

 
Zofia Pilarska 

 

ID: PXBKJ-ELNAX-WKDMF-QTBVO-YVWWK. Podpisany. Strona 3 / 3


